जहां एक ओर हमारे देश के प्रधान सेवक माननीय नरेंद्र मोदी स्वच्छ भारत का नारा दे रहे हैं तो वहीं नगर का संबंधित विभाग ठीक इसके विपरीत कार्य कर रहा है। शासन के कार्यालय और ध्यान देकर उचित कार्यवाही करके नगर गोटेगांव शहर को सुन्दर और स्वच्छ बनाएं ऐसी नगर की जनता ने मांग की है।

दैनिक राशिफल

मंगलवार 18 मार्च 2025 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। चैत्र कृष्ण पक्ष की चतुर्थी, नक्षत्र- स्वाति।
मेघ आज वाणी पक्ष संयम रखें। खेहोजनों के साथ किसी बात पर विवाद हो सकता है। आय की अपेक्षा व्यय अधिक रहेगा। तुला आज आप व्यवसाय बढ़ाने का प्रयास करेंगे। रोजाना की आय बढ़ने के आपके प्रयास सार्थक हो सकते हैं।
तृषभ आज का दिन लाभ का बना हुआ है।